АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « ХЪ._о2=_202ъМ23 г. Кыштым

Об организации выездной торговли
на территории Кыштымского городского округа
с 07.03.2025 г. по 09.03.2025 г.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от
28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению стратегического развития и привлечения инвестиций
администрации Кыштымского городского округа (Топол А.М.) организовать работу
выездной торговли на территории Кыштымского городского округа с 07.03.2025 г.
по 09.03.2025 г.

2. Утвердить количество торговых мест, ассортимент реализуемого товара
для выездной торговли, время работы, условия организации и проведения торговли
с 07.03.2025 г. по 09.03.2025 г. (приложение).

3. Выдать разрешения на право осуществления торговой деятельности в
соответствии с административным регламентом утвержденным, постановлением
администрации Кыштымского городского округа от 31.01.2018 г. №153 «Выдача
разрешения на право осуществления торговой деятельности и оказание услуг
общественного питания на время проведения культурно - массовых (праздничных)
мероприятий, выездной (развозной), сезонной, ярмарочной торговли па территории
Кыштымского городского округа».

4. Настоящее постановление подлежит официальному размещению па
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в
информационно — телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить па
начальника управления стратегического развития и привлечения инвестиций
администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить па заместителя
Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Приложение
к постановлению

администрации Кыштымского
городского округа

от « (7» (Л 2— 2025 г. '

Количество торговых мест, ассортимент реализуемого товара для выездной
торговли, время работы, условия организации и проведения торговли

с 07.03.2025 г. по 09.03.2025 г.

№
п/п

Места под размещение
выездной торговли

Количество
мест

Время
работы
(час)

Ассортимент
товара

Условия
организации
и
проведения
торговли

1. по
ул. Чернышевского, 3
(около ТД «Домино»)
в г. Кыштыме

1 с 9:00 час.
Д О

20:00 час.

Живые
цветы,

1)
соблюдение
режима
работы;
2) наличие
сопроводите
льных
документов
на
реализуемую
продукцию;
3) своевремс
иное
размещение
участников
торговли;
4)
соответствие
ассортимент
а
реализуемое
о товара;
5)
соблюдение
правил
розничной
торговли;
6) наличие
разрешения
на торговлю;
7) уборка
территории
после

в 37 м восточнее
здания № 3 по
ул.Чернышевского,3 в
Кыштыме

1 с 9:00 час.
Д О

20:00 час.

Живые
цветы

2. по ул.
К. Л иб кнехта, 117
( около почтового
отделения) в г.
Кыштыме

2 с 9:00 час.
до

20:00 час.

Живые
цветы,

подарочная,
сувенирная
продукция

о
J . в 10 м восточнее

многоквартирного
дома по
ул. К.Либкнехта, 176 в
г. Кыштыме

3 с 9:00 час.
Д о

20:00 час.

Живые
цветы,

подарочная,
сувенирная
продукция

4. в 37 м севернее
здания по ул. Ленина,
4 в г. Кыштыме ( у
рекламного щита)

4 с 9:00 час.
Д О

20:00 час.

Живые
цветы

5. в 14 метрах юго-
восточнее здания № 28
по ул. Ленина, в г.
Кыштыме

2
с 9:00 час.

Д О

20:00 час.

Живые
цветы,

подарочная,
сувенирная
продукция

6. ул. Ленина, 15 (около
торгово-офисного
здания), в г. Кыштыме

1 с 9:00 час.
Д О

20:00 час.

Живые
цветы

В 8 м восточнее здания
но ул.
Кооперативной,!
(около магазина
"Пятерочка), в г.
Кыштыме

1 с 9:00 час.
До

20:00 час.

Живые
цветы

окончания
каждого дня
торговли

7. в 32 метрах юго-
западнее здания № 1
по ул. Боровая, в г.
Кыштыме

1 с 9:00 час.
ДО

20:00 час.

Живые
цветы,

подарочная,
сувенирная
продукция

8. нос. Тайгинка, ул.
Мира, 15 (около
магазина «Равис»)

1 с 9:00 час.
ДО

20:00 час.

Живые
цветы,

подарочная,
сувенирная
продукция

9. в 10 метрах восточнее
жилого дома № 1 а по
ул. Металлистов в г.

Кыштыме

1 с 9:00 час.
ДО

20:00 час.

Живые
цветы

Заместитель главы Кыштымского городского
округа по экономике и инвестициям Л.А.Заикин